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記 録 長  関 根     睦 
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日    時  平成２３年１１月６日（日)１１月１３日（日） 

会    場  ときがわ町玉川運動場・本郷球場 

 

 大会結果 
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埼玉県ソフトボール協会  
 

 



  第６回土屋会長旗争奪（シニア）大会

平成２３年１１月６日（日）１１月１３日（日）

ときがわ町総合運動場・本郷球場

(さいたま市 )

( 入 間 市 )

( 三 郷 市 )

( 新 座 市 )
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大 会 日
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大会結果
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  試合結果
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入間シニア

浅間台ソフトクラブ

試合番号 1試合時間 1時間6分１回戦（ ）

坂間　　博

勝利投手

大内　貢吉
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）大内　貢吉    （捕）根本　雅夫

５回コールド

記録員 浅見  竹一
審判員 浅野　勝市(球審) 樋口　　孝(一塁) 島崎　勝美(二塁) 村田　　修(三塁)

(後攻)(投）坂間　　博,玉城　正勝    （捕）小泉　利一

(後攻)(二)横沢　哲彦

チ　ー　ム　名

3
1

１
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9
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滑川ＣＣＢ

大宮レインボーズ

試合番号 2試合時間 1時間31分１回戦（ ）

倉林　和良

勝利投手

碓田　修三
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(三)村山　　均,中村　允昭  (二)千葉　　清

[バッテリー]
(先攻)(投）碓田　修三,小美野輝雄,福島　英次    （捕）中村　允昭

記録員 小泉  義治
審判員 平畑　　肇(球審) 磯田　幸雄(一塁) 丸田　　豊(二塁) 高橋　良一(三塁)

(後攻)(投）倉林　和良    （捕）栗原　五郎

チ　ー　ム　名

0
0

１
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2
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４ ５ ６ ７ 合計８ ９ 10 11 12 14

11
7

13

若泉クラブ

白岡レンジャーズ

試合番号 3試合時間 1時間23分１回戦（ ）

中尾　修三

勝利投手

青木　信一
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(三)福田　俊一  (二)寺西　大作,藤島　明生,広瀬　啓二

[バッテリー]
(先攻)(投）中尾　修三    （捕）福田　俊一

記録員 阿部　政昭
審判員 松原　義明(球審) 篠塚　　弘(一塁) 関口　修一(二塁) 高橋　　栄(三塁)

(後攻)(投）大倉　敏幸,青木　信一    （捕）吉田　正保

(後攻)(二)青木　信一,長谷川　勇,大倉　敏幸

チ　ー　ム　名
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新座シニア

ダイヤモンズ松山

試合番号 4試合時間 1時間15分１回戦（ ）

角田　幹芳

勝利投手

岩間　義信
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）岩間　義信    （捕）岡本　　忠

記録員 関根    睦
審判員 佐藤　貞博(球審) 岡野  麻里(一塁) 山口  利夫(二塁) 金井　富男(三塁)

(後攻)(投）角田　幹芳    （捕）久保田和悦

(後攻)(二)福島　　昇,磯貝　　斉
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チ　ー　ム　名

4
7

１

4
0

２

2
1

３ ４ ５ ６ ７ 合計８ ９ 10 11 12 14

10
8

13

越谷クラブ老童

吹上ビガーズ

試合番号 5試合時間 1時間30分１回戦（ ）

蓮沼　忠美

勝利投手

中村　　茂
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(二)五十嵐繁松,蓮沼　忠美,加藤　政夫

[バッテリー]
(先攻)(投）蓮沼　忠美    （捕）山口　庄司

記録員 姉﨑　 庚一
審判員 石井　正美(球審) 若林　軍時(一塁) 三浦　光二(二塁) 鈴木　睦朗(三塁)

(後攻)(投）梶原　修一,中村　　茂    （捕）上野　一郎

(後攻)(本)福本　善人  (二)井田　裕彦,木村　孝道

チ　ー　ム　名
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ＳＣ三郷シニア

シルバースターズ

試合番号 6試合時間 1時間21分１回戦（ ）

海老原忠一

勝利投手

長友　良昭
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(二)小沢　庸一②,松川　昭好

[バッテリー]
(先攻)(投）長友　良昭    （捕）田中　　昭

記録員 平尾　忠保
審判員 若松  弘美(球審) 橋本　勝利(一塁) 小川孝三郎(二塁) 山崎　幸夫(三塁)

(後攻)(投）海老原忠一    （捕）石井　一正

(後攻)(二)伊礼　長幸,徳田　義博

チ　ー　ム　名

0
4

１
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浦和ＳＧ

久喜シニア

試合番号 7試合時間 1時間11分１回戦（ ）

佐藤　和昭

勝利投手

渡辺　　操
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）渡辺　　操    （捕）駒込　　登

記録員 阿部　政昭
審判員 関口　修一(球審) 高橋　　栄　　　(一塁) 松原　義明(二塁) 篠塚　　弘(三塁)

(後攻)(投）佐藤　和昭    （捕）小林　　薫

(後攻)(二)高取　　茂,小林　　薫

チ　ー　ム　名
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狭山ヴァルツアー

坂戸キングス

試合番号 8試合時間 1時間12分１回戦（ ）

長田　由男

勝利投手

高橋　克友
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）高橋　克友    （捕）十二村源英　

記録員 竹迫  京子
審判員 岡野　麻里(球審) 佐藤　貞博(一塁) 金井　富男(二塁) 山口  利夫(三塁)

(後攻)(投）長田　由男    （捕）佐久間　寛
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入間シニア

滑川ＣＣＢ

試合番号 9試合時間 1時間13分２回戦（ ）

坂間　　博

勝利投手

倉林　和良
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(三)向井　秀夫,田幡　只夫  

[バッテリー]
(先攻)(投）倉林　和良    （捕）村田　忠文

記録員 平井智恵子
審判員 丸田　　豊(球審) 高橋　良一(一塁) 平畑　　肇(二塁) 磯田　幸雄(三塁)

(後攻)(投）坂間　　博    （捕）松永　一郎

(後攻)(三)松永　一郎,新倉　清次  (二)新倉　清次
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白岡レンジャーズ

新座シニア

試合番号 10試合時間 1時間21分２回戦（ ）

角田　幹芳

勝利投手

中尾　修三
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)吉田健次郎,上原　　博,久保田和悦  (二)西村　正信,磯貝　　斉

[バッテリー]
(先攻)(投）角田　幹芳    （捕）久保田和悦

記録員 浅見  竹一
審判員 島崎　勝美(球審) 村田　　修(一塁) 浅野　勝市(二塁) 樋口　　孝(三塁)

(後攻)(投）中尾　修三    （捕）福田　俊一

(後攻)(三)寺西　大作  

チ　ー　ム　名
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吹上ビガーズ

ＳＣ三郷シニア

試合番号 11試合時間 1時間21分２回戦（ ）

海老原忠一

勝利投手

蓮沼　忠美
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)石井　一正  (二)伊礼　長幸,徳田　義博

[バッテリー]
(先攻)(投）海老原忠一    （捕）石井　一正

５回コールド

記録員 姉﨑　 庚一
審判員 三浦　光二(球審) 鈴木　睦朗(一塁) 石井　正美(二塁) 若林　軍時(三塁)

(後攻)(投）蓮沼　忠美    （捕）山口　庄司

(後攻)(二)山口　庄司,青木　　武

チ　ー　ム　名
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浦和ＳＧ

狭山ヴァルツアー

試合番号 12試合時間 1時間17分２回戦（ ）

大山　昭治

勝利投手

長田　由男
敗戦投手

2011/11/06試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）長田　由男    （捕）佐久間　寛

記録員 平尾　忠保
審判員 橋本　勝利(球審) 若松  弘美(一塁) 山崎　幸夫(二塁) 小川孝三郎(三塁)

(後攻)(投）大山　昭治    （捕）小林　　薫

(後攻)(二)朝比奈功一
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入間シニア

新座シニア

試合番号 13試合時間 1時間11分準決勝（ ）

坂間　　博

勝利投手

角田　幹芳
敗戦投手

2011/11/13試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(二)小牧　昌之

[バッテリー]
(先攻)(投）角田　幹芳    （捕）久保田和悦

記録員 平井智恵子
審判員 町村  政和(球審) 川村  貞夫(一塁) 山口  利夫(二塁) 若松  弘美(三塁)

(後攻)(投）坂間　　博    （捕）小泉　利一

(後攻)(二)野月　静男
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ＳＣ三郷シニア

浦和ＳＧ

試合番号 14試合時間 1時間23分準決勝（ ）

佐藤　和昭

勝利投手

海老原忠一
敗戦投手

2011/11/13試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(二)本多　道雄,兼子　　修

[バッテリー]
(先攻)(投）佐藤　和昭    （捕）小林　　薫

５回コールド

記録員 平尾　忠保
審判員 古牧　春雄(球審) 町村  政和(一塁) 永見誠一郎(二塁) 山口  利夫(三塁)

(後攻)(投）海老原忠一    （捕）石井　一正
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入間シニア

浦和ＳＧ

試合番号 15試合時間 1時間25分決　勝（ ）

大山　昭治

勝利投手

坂間　　博
敗戦投手

2011/11/13試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)本多　道雄  (二)朝比奈功一,宮寺　享三

[バッテリー]
(先攻)(投）大山　昭治    （捕）小林　　薫

記録員 平井智恵子
審判員 川村  貞夫(球審) 古牧　春雄(一塁) 若松  弘美(二塁) 永見誠一郎(三塁)

(後攻)(投）坂間　　博    （捕）小泉　利一
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9

第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

　 佐藤　和昭 40 33 10 1 1 2 4 1 3 ･ ･ ･ 151 2 00.789     浦和ＳＧ28 2･

　 大山　昭治 55 47 10 4 3 2 4 2 2 ･ 2 ･ 155 2 01.6213     浦和ＳＧ23 2･

　 角田　幹芳 78 60 14 11 5 6 10 2 5 ･ 3 ･ 253 2 12.2315 .2/3新座シニア24 3･

　 海老原忠一 80 62 21 15 8 8 9 1 6 ･ 1 ･ 262 2 13.7315     ＳＣ三郷シニア22 3･

　 長田　由男 48 39 15 6 5 2 7 ･ 4 ･ 1 ･ 174 1 13.899     狭山ヴァルツアー18 2･

　 坂間　　博 83 76 20 12 11 3 4 ･ 14 1 ･ ･ 282 3 14.0519     入間シニア17 4･

　 中尾　修三 59 55 25 17 15 2 1 1 ･ 3 1 ･ 164 1 110.5010     白岡レンジャーズ25 2･
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規定打席数 以上

大 会 名 第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

9

小林　　薫 11 9 6 5 3 1 1 ･ 1 ･ 1 7 ･ ･ 1 4 10 ･0.667 1.000浦和ＳＧ 4･2　
兼子　　修 11 11 7 4 2 ･ ･ ･ ･ ･ 6 7 ･ ･ 1 ･ ･ ･0.636 　浦和ＳＧ 4･DP　
野月　静男 12 10 6 3 2 ･ 2 ･ ･ 1 3 8 ･ ･ 1 1 3 ･0.600 1.000入間シニア 4･5　
横沢　哲彦 10 9 5 3 2 ･ 1 ･ 1 ･ 2 6 ･ ･ 1 2 12 ･0.556 1.000入間シニア 4･3○
朝比奈功一 15 8 4 5 2 2 5 ･ ･ 2 4 9 ･ ･ 2 6 6 10.500 0.923浦和ＳＧ 4･6　
坂間　　博 10 8 4 ･ 2 ･ 1 1 ･ ･ 4 6 ･ ･ ･ 3 1 10.500 0.800入間シニア 4･1　
西村　正信 9 8 4 2 1 ･ 1 ･ 1 1 3 5 ･ ･ 1 2 15 20.500 0.895新座シニア 3･4　
本多　道雄 15 15 7 5 6 ･ ･ ･ 1 ･ 2 7 1 ･ 1 9 5 ･0.467 1.000浦和ＳＧ 4･5　
松永　一郎 13 11 5 4 2 ･ 2 ･ ･ 1 3 7 ･ 1 ･ 1 1 ･0.455 1.000入間シニア 4･2　
平出　和平 14 9 4 4 1 4 1 ･ ･ 1 3 5 ･ ･ ･ 2 10 ･0.444 1.000入間シニア 4･4　
吉田健次郎 10 9 4 4 1 ･ 1 ･ 1 ･ 2 5 1 ･ ･ ･ 1 ･0.444 1.000新座シニア 3･8　
川口　明朗 14 12 5 1 5 1 1 ･ 2 1 4 6 ･ ･ ･ 2 25 10.417 0.964浦和ＳＧ 4･3　
海老原忠一 10 8 3 2 2 ･ 2 ･ 1 ･ 2 5 ･ ･ ･ 5 ･ 30.375 0.625ＳＣ三郷シニア 3･1　
広町　哲男 10 9 3 1 1 1 ･ ･ ･ ･ 3 3 ･ ･ ･ ･ ･ ･0.333 　浦和ＳＧ 3･7　
上原　　博 9 9 3 1 3 ･ ･ ･ 1 ･ 1 3 1 ･ ･ 1 3 20.333 0.667新座シニア 3･7　
長谷川一夫 13 10 3 2 1 1 1 1 ･ ･ 3 5 ･ ･ ･ 9 7 ･0.300 1.000入間シニア 4･6　
新倉　清次 14 12 3 2 6 ･ 1 1 ･ ･ 4 5 ･ 1 1 ･ 7 ･0.250 1.000入間シニア 5･8○
福島　　昇 9 8 2 2 2 ･ 1 ･ ･ ･ 1 3 ･ ･ 1 7 8 20.250 0.882新座シニア 3･6　
田中　　渡 11 9 2 3 2 ･ 1 1 1 1 2 4 ･ ･ ･ 1 3 ･0.222 1.000入間シニア 4･7　
高取　　茂 13 11 2 2 4 1 1 ･ 1 ･ 2 3 ･ ･ 1 ･ 6 ･0.182 1.000浦和ＳＧ 4･8　
新井健一郎 9 7 1 1 ･ 2 ･ ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ 5 2 10.143 0.875新座シニア 3･5　
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成績 優　勝

大 会 名 第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

野中　友明 7 5 4 2 3 ･ 2 ･ ･ ･ 4 6 ･ ･ ･ ･ 3 6 10.800 0.900 34　

小林　　薫 11 9 6 5 3 1 1 ･ 1 ･ 1 7 ･ ･ ･ 1 4 10 ･0.667 1.000 42　

宮寺　享三 3 3 2 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･0.667 　 2H,DP○

兼子　　修 11 11 7 4 2 ･ ･ ･ ･ ･ 6 7 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･0.636 　 4DP　

朝比奈功一 15 8 4 5 2 2 5 ･ ･ 2 4 9 ･ ･ ･ 2 6 6 10.500 0.923 46　

本多　道雄 15 15 7 5 6 ･ ･ ･ 1 ･ 2 7 ･ 1 ･ 1 9 5 ･0.467 1.000 45　

川口　明朗 14 12 5 1 5 1 1 ･ 2 1 4 6 ･ ･ ･ ･ 2 25 10.417 0.964 43　

広町　哲男 10 9 3 1 1 1 ･ ･ ･ ･ 3 3 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.333 　 37　

及川　昭三 4 3 1 1 ･ 1 ･ ･ 1 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.333 　 29　

青木　昌明 6 5 1 1 1 ･ 1 ･ 1 ･ 1 2 ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･0.200 1.000 27　

高取　　茂 13 11 2 2 4 1 1 ･ 1 ･ 2 3 ･ ･ ･ 1 ･ 6 ･0.182 1.000 48　

平田　正博 8 5 ･ 3 1 ･ 3 ･ ･ 2 1 3 ･ ･ ･ ･ 1 1 ･0.000 1.000 29　

下山　　進 4 3 ･ ･ ･ 1 ･ ･ 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 7 5 ･0.000 1.000 24　

林　　一夫 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 1H　

大山　昭治 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 5 ･ ･　 1.000 21　

佐藤　和昭 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 4 1 ･　 1.000 21　

122 100 42 31 29 8 14 0 9 5 28 56 0 1 0 7 41 66 30.420 0.973チ ー ム の 合 計
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大 会 名 第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

野月　静男 12 10 6 3 2 ･ 2 ･ ･ 1 3 8 ･ ･ ･ 1 1 3 ･0.600 1.000 45　

横沢　哲彦 10 9 5 3 2 ･ 1 ･ 1 ･ 2 6 ･ ･ ･ 1 2 12 ･0.556 1.000 43○

坂間　　博 10 8 4 ･ 2 ･ 1 1 ･ ･ 4 6 ･ ･ ･ ･ 3 1 10.500 0.800 41　

松永　一郎 13 11 5 4 2 ･ 2 ･ ･ 1 3 7 ･ ･ 1 ･ 1 1 ･0.455 1.000 42　

平出　和平 14 9 4 4 1 4 1 ･ ･ 1 3 5 ･ ･ ･ ･ 2 10 ･0.444 1.000 44　

小野　順治 3 3 1 1 1 ･ ･ ･ ･ 1 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.333 　 1DP　

長谷川一夫 13 10 3 2 1 1 1 1 ･ ･ 3 5 ･ ･ ･ ･ 9 7 ･0.300 1.000 46　

新倉　清次 14 12 3 2 6 ･ 1 1 ･ ･ 4 5 ･ ･ 1 1 ･ 7 ･0.250 1.000 58○

斉藤　安弘 6 4 1 1 ･ ･ 2 ･ 1 ･ 1 3 ･ ･ ･ ･ 1 1 ･0.250 1.000 25○

田中　　渡 11 9 2 3 2 ･ 1 1 1 1 2 4 ･ ･ ･ ･ 1 3 ･0.222 1.000 47　

野村　嗣朗 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 1H　

玉城　正勝 1 ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･　 　 21　

能登　昌幸 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 3 ･　 1.000 39　

小泉　利一 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 15 ･　 1.000 32　

108 86 34 24 19 6 12 4 4 5 28 50 0 0 2 3 20 63 10.395 0.988チ ー ム の 合 計
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大 会 名 第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

竹内　　貢 8 7 6 3 ･ ･ 1 ･ ･ ･ 5 7 ･ ･ ･ ･ ･ 14 10.857 0.933 33○

徳田　義博 8 8 4 2 4 ･ ･ ･ 1 ･ 3 4 ･ ･ ･ 2 2 1 10.500 0.750 35　

伊礼　長幸 7 7 3 3 1 ･ ･ ･ 1 ･ ･ 3 ･ ･ ･ 2 3 2 ･0.429 1.000 26　

海老原忠一 10 8 3 2 2 ･ 2 ･ 1 ･ 2 5 ･ ･ ･ ･ 5 ･ 30.375 0.625 31　

石井　一正 8 7 2 1 5 ･ 1 ･ ･ ･ 1 3 ･ 1 ･ ･ 1 10 10.286 0.917 32　

荒井　秀治 8 8 2 ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ 2 2 ･ ･ ･ ･ ･ 2 10.250 0.667 37　

金沢　　進　 7 6 1 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ 1 2 ･ ･ ･ ･ 4 7 ･0.167 1.000 34　

糸桜　栄治 6 6 1 ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ 3 ･0.167 1.000 33　

田原　勝八 6 5 ･ 1 ･ ･ 1 ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ ･ 1 3 ･0.000 1.000 39○

仲田美智雄 2 ･ ･ 1 ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･　 　 1DP○

板谷　幸六 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 2H　

松井　光男 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 3 10.000 0.800 46,8　

兼田　照之 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 1H　

73 65 22 13 12 0 7 1 5 0 17 30 0 1 0 4 17 45 80.338 0.886チ ー ム の 合 計
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大 会 名 第９回県民総合体育大会（シニア）埼玉県大会

西村　正信 9 8 4 2 1 ･ 1 ･ 1 1 3 5 ･ ･ ･ 1 2 15 20.500 0.895 34　

久保田和悦 8 8 4 2 3 ･ ･ ･ 1 ･ ･ 4 ･ 1 ･ ･ ･ 7 ･0.500 1.000 32○

磯貝　　斉 5 4 2 1 1 ･ 1 ･ ･ ･ 2 3 ･ ･ ･ 2 1 6 ･0.500 1.000 23　

吉田健次郎 10 9 4 4 1 ･ 1 ･ 1 ･ 2 5 ･ 1 ･ ･ ･ 1 ･0.444 1.000 38　

小牧　昌之 7 7 3 ･ 1 ･ ･ ･ 1 ･ 3 3 ･ ･ ･ 1 2 4 ･0.429 1.000 33○

上原　　博 9 9 3 1 3 ･ ･ ･ 1 ･ 1 3 ･ 1 ･ ･ 1 3 20.333 0.667 37　

福島　　昇 9 8 2 2 2 ･ 1 ･ ･ ･ 1 3 ･ ･ ･ 1 7 8 20.250 0.882 36　

角田　幹芳 7 5 1 ･ 1 2 ･ ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ ･ 5 1 ･0.200 1.000 31　

新井健一郎 9 7 1 1 ･ 2 ･ ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ ･ 5 2 10.143 0.875 35　

森　　洋一 2 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 29　

伊藤　博光 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･　 　 1R　

75 67 24 14 13 4 4 0 7 1 15 28 0 3 0 5 23 47 70.358 0.909チ ー ム の 合 計




